ApOpuog
Mpwtok6AAo
v

15/4985
15/4327
15/4561
15/4631
15/4433
15/3951
15/4533
15/4902
15/4033
15/4526
15/4727
15/4698
15/4668
15/4943
15/3937
15/4852
15/5076
15/4136
15/4394
15/4660
15/4923
15/4479
15/3868

Barcode Huepopnvia Eldikotnta

OpLOTIKNAG
Kataxwpno
ne

15773173307/10/202( IATPIKH BI(
15790445106/10/202( IATPIKH BI(
157502412 06/10/202( IATPIKH BI(
15784249406/10/202( IATPIKH BI(
157446258 06/10/202( IATPIKH BI(
15733752503/10/202( IATPIKH BI(
15767558506/10/202( IATPIKH BI(
15811349507/10/202( IATPIKH BI(
15658664104/10/202( IATPIKH BI(
15714952506/10/202( IATPIKH BI(
158177652 06/10/202( IATPIKH BI(
158007738 06/10/202( IATPIKH BI(
15716439306/10/202( IATPIKH BI(
15823699€ 07/10/202( IATPIKH BI(
15694599302/10/202( IATPIKH BI(
15822835S507/10/202( IATPIKH BI(
15829363508/10/202( IATPIKH BI(
15689219€05/10/202( IATPIKH BI(
15770274106/10/202( IATPIKH BI(
15817537106/10/202( IATPIKH BI(
15812364&07/10/202( IATPIKH BI(
15715927506/10/202( IATPIKH BI(
157003195 28/09/202( IATPIKH BI(

Kwdkog
Oéong

ID @éong

970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10
970 2.10

YNE

2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n
2n

Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.
Y.ME.

®dopéag

l.N.
l.N.
lr.N.
l.N.
lr.N.
l.N.
lr.N.
lr.N.
lr.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
l.N.
lr.N.
l.N.

Ovopaocia
Oéong

EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZIENIMEAHT
EAEYZI ENIMEAHT

ApOuog
Oéocswv

E€elbikeuon AypoTiko

JEWSn
Epnepia

1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXIl
1 OXI
1 OXl
1 OXI

NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI
NAI

Zelpd
Nportipnong

MopLa
Nivaka 2-
Tumnou B

301,146
281,44
210,02
163,72
265,53
165,65
221,75
226,45
176,18
169,41

201,5
175,71
173,81

156,8

132,7

119

162,9

86,59
126,59

86,59
108,13

0
10

MopLa
UTIOXPEWTLK
g
unnpeoiag
umnaipou /
o€
VNOLWTLKES
TIEPLOXES Kot
OTLG AYOVEG
n
npoBAnpartt
KEC
10
10
10
10
10
10
10
10
0
0
10
10
10
10
10
0
10
10
50
10
0
0

10

MopLa
18uwTikov
latpeiou/Ep
yaotnpiou

10,79
25,73

73,87

43,16

61,42

1,66

50,63

MopLa MopLa MopLa
16LWTIKAG 16WWTLKAG Anpooiag
KAwikAG wg KAwkAG pe  Sopng N.A.Y
oUVEPYATNG EUpLoOn
(ue i xwpic Béon
cUpuBaon pe unevBuvog
dopéa TUAMKOTOG
Kow.aoh AL
ong)
54,52 140
6,96 10
5,8 129,87
24,36 82,5
79,92
216,45
76,59
116,55
83,25
76,59
76,59
76,59

MopLa o€
VOOGOKOMELO
tou IKA i og
omolovénmo
e
aopaALoTIK
0 ¢popéa

Mopla o€
Anpodolo
Noookopeio
wg Mav/kég
unotpodog
ME cUpBacn
TARPOUG
anacxoAnc
ng



MoépLa og
Anpodolo
Noookopeio
w¢

TP ATALGLOK
6g
EL6LKEVOMEY
oG Me titho
eldkoTNTOC

66

52,25

66

41,25

30,25

35,75
44

MoépLa o€
Anpdolo
VOGOKOMELO
He dehtio
Tapoxng
UTINPECLWV

ModpLa o€
Noookopeio
efwtePKOL
mAnv
Eupwrng,
B.ApepKNG,
Qkeaviag,la
nwviag pe

MoépLa wg
latpog EZY R
MHéNog AEN R\
ETLKOUPLKOG
1 wg
€€eLSIKELON
€VOG OE
MEO, MEN,
ME® £upo0n
naidwv kat  Béon n
Nowwéloloy unotpodia
o n latpoc

214,48

3,83
229,8
26,81

137,88

176,18
103,41
191,5
45,96
122,56
61,28

107,24

57,5

MopLa 6tav

n

npounnpeoi
a adopd oe

unnpecia
unaifpouv

ELSIKEVMEVW
V Llatpwv mi

Onteia, oc
VNOLWTLKES

TLEPLOXEG KOLL

OTILC AVOVEC

0

MoépLa wg
ETUKOUPLKOG
Latpog o€
Anpdola
Soun N.MO.Y
O€ AYOVEG,
VNOLWTLKES,
npoBAnuatt
KéG R
OMOUAKPUC
MHEVEG
TEPLOXEC

Méplia wg  Modpa
Emukoupkog Mivaka 3-
Latpog o€ E€eldikeuon
Anpooo JEW8A
voookopeio Eumelpia
otnv EAAada
OE AYOVEG,
VNOLWTLKES,
npoBAnpartt
KEG
QMONAKPUC
uévec
0 10
50
10
50
10
10
10
10
0
0
10
10
10
10
10
0
10
10
50
10
0
0

10

MopLa
18iwTikov
latpeiou/Ep
yaotnpiou
(e€erdikeuon
/eldwn
EumeLpia)

MopLa MopLa MopLa
18WWTIKAG 18WWTKAG 18WWTIKAG
KAwikAg wg KAwkAG pe  KAWLKAG pe
ouVEPYATNG EMMLOON €upoon
(ue i xwpic Bfon R 8son
oUpBaon pe unelBuvog unelBUVOG
dopéa TUAMOTOG TUAMOTOG
kow.aopdaAt (EIAIKOTHTA (EZEIAIKEYZ
ong) ) H f EIAIKH
(e€ewdikeuon EMMEIPIA)
/i

eunelpia)

MopLa
Anpooiag

MopLa o€
VOGOKOMELO

Sopng N.M.Y tou IKA 1 oe
(e€edikevon omolovénmo

/i
EunELpia)

e
aoPaALoTIK
0 popéa
(e€ewdikeuon
/i
EpUnELpia)

MopLa o€
Anpodolo
Noookopeio
wg Mav/kég
unétpodog
ME cUpBaocn
TARPOUG
anacxoAnc
ng
(e§ebikeuon
[eldwn
eunelpia)

MopLa o€ MopLa o€ MopLa o€
Anpooo Anpooo Anpoolo
Noookopeio vVOOOKOUEIO VOOOKOUELD
wg ue Seitio ue deitio
TOPATACLOK TAPOXNAG Tapoxns

(1o UTNPECLWV  UTNPECLWV
€l8ikeuopev (EIAIKOTHTA (EZEIAIKEYZ
oG ueTitho ) H n EIAIKH
€181kéTNTOG EMMEIPIA)
(e€ewdikeuon

/eldwn

eunelpia)

Mopla o€
Noookopeio
efwtepikol
mAnv
Eupwring,
B.ApEPIKNG,
Qkeaviag,la
nwviog pe

MopLa wg
latpog EZY R
Mmélog AEN A
EMLKOUPLKOG
n wg
€§eLSIKELON
€VOG O€
MEO, MEN,

MopLa wg
latpog EZY R
Mmélog AEN A
EMUKOUPLKOG
n wg
€§eLSIKELON
€VOG O€
MEO, MEN,
MEO MEO €Upo0n
naibwv kaw  maibwv kat  Béon n
Nowpwélodoy Nowuwélodoy untotpodia
ia nwatpoc ianwatpoc  (EIAIKOTHTA



MoépLa og
Noookopeio
efwtepkol
ANV
Eupwrng,
B.ApepIkng,
Qkeaviag,la
nwviag pe
€upo0n
Béon n
urnotpodia
(EZEIAIKEYZ

Mopla 6tav  MépLa wg

n ETUKOUPLKOG
npolnnpeci LaTpog o

a adopd o Anpooia
uninpeciac  Sopr N.A.Y
unaibpov ot Ayoveg,
ELSIKEVMEVW VNOLWTIKES,
V LlatpwV €Nl tpoPAnpatt
Onteia, o KéEQR
VNOLWTIKEG  OMOUOKPUC

TLEPLOXEG KOl MEVEG
OTIC AVOVEC TEPLOXEC

Mépia wg  Moépa
Emukoupikog TitAou
Latpog o€ E€elbikeuon
Anpooio c
VOGOKOMELO

otnv EAAGSa

O€E AYOVEC,
VNOLWTLKES,
npoBAnpartt

Kég 1y

QMOUAKPUC

UEVEC

MopLa
Nivaka 4-
Emwotnpovik
0'Epyo

18,1
1,25
31,2

130,1

2,5
2,5
50,7
30
2,5
13
17,5
5,5
44,25
21,75
6,25
31,25

20
21,75
25
6,75

MoépLa yia
AVOKOWWOE
g o€
€AANVIKO 1
Tou
e§WTEPLKOV
(un S1e6vEg)
GuvESpLo,
WG MPWTO
ovoua 1 wg
umebBuvog

0,5
2,5
0,5

0,5

0,5

Méplayia Méplayia  Mopla yia
Anpootelosl Ophieg oe  Opthieg oe
G OE Un ouvESpLa Siebvny

agloloynuév otnv EAAGda cuvedpla

oL TEPLOSIKA 1) TO (otnv
wGmpwto  e§wtepltkd  EAAGSa
ovoua j wg (un 6iebvry) oto
unevBuvog €§WTEPLKO)

0

0

1

3

7

1

1

MoépLa yia
AVOKOWWOE
1 o€ 81Evn
cuVvESpLa
(otnv
EAAGSa i
oto
e§WTEPLKO
wg 6evtepo,
Tpito KAT.
‘Ovopa)

1,25
0 1,25
2,5
2,5
2,5
7,5
7,5
3,75
1,25
6,25
15

8,75

6,25

MoépLa yia
AVOKOWWOE
1 o€ 81N
GuVESpLa
(otnv
EAAGSa 1 TO
e§wtePIKO)
WG MPWTO
ovoua ) wg
unelOuvog

1,5
1,5

1,5

1,5

1,5

MoépLa yia

Anpootelosl Anpootelosl Anpootelosl AnpooteloeL ZUMHMETOXN

Goe

MoépLa yia

Goe

MoépLa yia

Goe

aglohoynuév a§LoOAOynUEV MEPLOSIKA
OL TEPLOSIKA oL TEPLOSIKA UE
wg 8eUtEPO, WG MPWTO

Tpito KA.
ovoua

5,5

8,25

ouvteleotn
ovoua | wg €mpporg >3
unebBuvog  wg Seltepo,

Tpito KA
ovopa
0
0
8,1
2,7

Moéplayia  Méplayia  Mépla yia
Zuyypadn i
G o€ o€ ZUMMETOXNA
TMEPLOSIKA  EPEUVNTIKA OF
e npoypdupat cuyypadn
ouvtedeoti an BBAiwv
erupponG >3 afloAoyntig Topéa uyeia
WGTMPWTIO  OE £YKUPO
ovoua | wg TEPLOSLKO
unelBuvog
0
7 10 10
3,5 10
10
10

Moplayia  Méplayia  Mépla yia

Mn cuvadég Metantuyia AlSaKTOpIKN
METAMTUXLOK KO SimAwpa Siatpipn
on ouvadEg cuvadng
S18aKTOopIKO
n
TILOTOTOLN UE
vn
empopdwo
n otov
Topéa
uveiac
20
20 70
0 20
0 20
10
10
20
20
20
20



MopLa
Mivaka 5-
EkmatSeuTik
f
Apaotnplot
nta ywa
ErupeAntég

40
30
60

20
110
50
40
40
60
50
50
40
60
30
50
20
60
30
30

40

MopLa
GUVEXL{OMEV
ne
eknaidevon

G v
empueAnTég

30
30
60

20

50
40
40
60
50
50
40
60
30
50
20
60
30
30

40

Moépla yia
Meteknaide
uon o€
Kévtpo/Kévt
pa EAAGSag
f
e§wtePKOL
(Evpwrmng,
B. ApEPLKAG,
Qkeaviag,
lanwviag)
via

Méplayta Mépa MopLa
Béoelg Mivaka 5-  ocuvexwlopev
Wuxtatpikrg EKmoudeutik ng
Kol n eknaidevon
NasoPuyia Apaoctnplot ¢ ya
TPWKAG nTa ywa SlevBuvtég
BaBpoAoyol AleuBuvtig
vtou Ko
HeyaAng
SLapkelag
HETEKTOULSEV
TIKA
24 24
16 16
40 40
0 0
8 8
55 40
32 32
24 24
24 24
40 40
32 32
32 32
24 24
40 40
16 16
32 32
8 8
40 40
16 16
16 16
24 24

MoépLa yia
Meteknaide

uon os

Kévtpo/Kévt
pa EAAGSag

n

efwtepkol
(Evpwring,
B. ALEPLKAG,

Qkeaviag,
lanwviag)
v

15

Méplayta Mépra
Oéoelg Nivaka 6-
Wuytatpkrg Ekmoudeutik
Kou n
NadoPuyia Apaoctnplot
TPKAG nta wg
BaBpoAoyol ekmalSeuThG
VIOl Kot yua
MUEYAANG AleuBuvteg
SLapkelag

HETEKMAULSEV

KA

MoépLa yia

Eknaudeutic Mopiwv

o€
oEMVApLA,
nuepideg i
HETEKTIOUEEV
TWKA
Hadnpata n
KOS N LOULKE
G ELONYNOELG
(ap1Budg)
v

Zuvolo

Zelpd
tonoB<tnon
S
240,52 8
272,69 2
297,92 1
261,58 5

287,53 MAPAITHZH
168,98 16
274,25 NAPAITHZH

268,45 4
256,88 6
269,41 3

254 AEN EAEMXOHKE
238,71 AEN EAEMXOHKE
231,31 AEN EAEXOHKE

222,3 AEN EAEMXOHKE
206,95 AEN EAEMXOHKE
190,75 AEN EAETXOHKE
189,15 AEN EAEMXOHKE
177,84 AEN EAETXOHKE
156,59 AEN EAEMXOHKE
136,59 AEN EAETXOHKE
129,88 AEN EAEMXOHKE

65 AEN EAEMXOHKE
16,75 AEN EAEMXOHKE



